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O Município de Minas do Leão/RS, por seu representante legal, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue: 
 

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR: A Homologação preliminar das inscrições, constam no Anexo I deste 
Edital. O relatório de solicitação preliminar que concorrem pela reserva de vagas para pessoas com deficiência consta no Anexo II deste edital. 
O Anexo III contém o relatório de inscrições não processadas. O relatório de classificação preliminar, conforme o resultado da análise curricular 
na modalidade de ampla concorrência constam no Anexo IV deste Edital. O Relatório de classificação preliminar que concorrem a reserva de 
vagas para pessoas com deficiência, consta no anexo V deste edital.  
 
1.1. Os candidatos não habilitados poderão consultar a situação da inscrição na área do candidato.  
 
2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos aos resultados ora divulgados poderão fazê-lo no dia 23/04/2021. Os recursos 
deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site. 
 
3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato. 

 

 Minas do Leão/RS, 22 de abril de 2021. 

  

 
 

Silvia Maria Lasek Nunes,  
Prefeita. 

  
  

Registre-se e publique-se.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.objetivas.com.br/


MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

ASSISTENTE SOCIAL  -  

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANA CONCEICAO ALANO DA SILVA 0000489

ALEXIA DORNELES 0000366

BRUNA FERNANDES DA SILVA 0000586

CLEIDE JOSIANE DOS SANTOS SILVA LUDWIG 0000795

ENI TERESINHA DORNELES DA CRUZ 0000488

GIOVANI MACHADO MARQUES 0000483

IGOR CARNEIRO BRAGA 0000499

MATEUS UNTERBERGER 0000788

MICHELE PLOHARSKI DE MATOS 0000209

PRISCILA ONOFRE DA SILVA 0000730

RAISSA TAIS KIST 0000246

RENATA SAMPAIO DA SILVA 0000583

SANDRA ANDREIA MENDONCA SOARES 0000696

SIDIMARA ZANELLA DA SILVA 0000334

TAILAINE KATIELE ESCOUTO MORAES 0000741

TERESINHA LESNIK CORREA 0000230

TUANE LOPES DALBEM 0000374
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

MERENDEIRO ESCOLAR -  

NOME INSCRIÇÃO

ARIANA BARONI GONÇALVES 0000626

BARBARA JULIANA PEREIRA DE FREITAS 0000571

CARLA ANDRIELI SOUZA VARREIRA 0000697

CÍNTIA ALVES FLORES 0000296

CLAUDETE RODRIGUES DOS SANTOS 0000721

DAIANE ROCHA DA ROSA 0000674

DEISE MOREIRA 0000608

DEISE MOREIRA MORAES 0000592

ELISANDRA SANTOS DA SILVA 0000731

ELISANGELA DA ROSA PACHECO 0000809

ELIZANDRA RODRIGUES MARTINS 0000278

FÁTIMA BEATRIZ DE FREITAS BORDMAN 0000591

JANETE PAVOSKI KECHINSKI 0000416

JEFERSON JAQUES DA SILVA 0000402

JOCELAINE RODRIGUES SOARES 0000777

JOCELINA SILVA DE SOUZA 0000519

JOSIANE DA SILVA 0000335

JOSIANE SILVEIRA DE FREITAS 0000796

JOSUE FREITAS DA SILVA 0000324

JULIANE BRANDÃO ROCKI 0000254

JULIANE NAATZ SILVEIRA 0000498

KELI RODRIGUES DE QUEVEDO 0000244

MARA MICHELE DE LIMA 0000408

MARCELO SARAIVA OLIVEIRA 0000545

MARILENE MENDES BARBOSA 0000817

MILENA SOUZA DO NASCIMENTO 0000627

RITA BEARIS RODRIGUES CARDOSO 0000642

ROSE MARI RODRIGUES DOS SANTOS 0000516

ROSI MAIATO 0000301

ROZELI DA LUZ PASSOS DE MARINS 0000484

SAMARA SANTOS DOS SANTOS 0000819

SILVANIA PZYGODZINSKI 0000443

SOLANGE RUIZ PLOCHARSKI 0000487

TABATA ROCHA GARCIA 0000384

TAINÁ LUIZ DE ALMEIDFA 0000605

THIAGO FONSECA DE MOURA 0000806

VALDA LUCAS DE CARVALHO 0000755

VIVIANE DE FREITAS FLORES 0000268
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

MOTORISTA -  

NOME INSCRIÇÃO

ALEXSANDRO MACHADO GONÇALVES 0000668

ANDRÉ CRISTIANO GOULART DA SILVA 0000417

CAMILA SECCASPINI GARIBALDI 0000389

CARINE ALMEIDA DE FREITAS 0000475

CHARLIES CARVALHO MAIDANA 0000358

DANIEL TEIXEIRA DE SOUZA 0000568

DEVERSON DE SOUZA RODRIGUES 0000308

DIEGO DANIEL 0000666

EMERSON VIEIRA LOPES 0000481

GILDO LUIZ LEAL DE FREITAS 0000794

GILMAR LEAL ALVES 0000728

JEFERSON JAQUES DA SILVA 0000388

JOAO MARCOS PELTZ PEREIRA 0000698

JOSÉ AFONSO PETRY COSTA 0000752

JOSE CARLOS PINHEIRO LOPES 0000317

JOSIMAR DE SOUZA LACERDA 0000818

JURACI RAMOS OLIVEIRA 0000525

LAIRTON FONTOURA DE FREITAS 0000284

LUCIANO SILVA DE CASTRO 0000633

LUIS ALBERTO RICK 0000349

LUIS FERNANDO SOUZA DUARTE 0000333

LUIZ ARMANDO PALOSCHI MALISZEWSKI 0000601

LUIZA TATIANE R.COMODRIGUES DE VARGAS 0000802

MAICON KOLOGESKI DOS SANTOS 0000414

MARCIO ROBERTO NUNES TAQUATIA 0000249

MARCIO SAMPAIO FREITAS 0000597

MARCIONE JOSUEL CORREA RODRIGUES 0000523

MATEUS BICA LONGARAY 0000266

ORNELI DA SILVA CARNEIRO 0000735

PAULO SERGIO CERVEIRA CAMPOS 0000529

REGINALDO SAMPAIO FISCHER 0000409

RUDIMAR SERPA DE SOUZA 0000223

SANDRO KRUMEL PERALTA 0000720

SENAIR VIEIRA GEMELLI 0000784

SÉRGIO DE SOUZA FREITAS 0000369

TAÍS ROSA DOS SANTOS 0000500

TÁSSIO CERQUEIRA MIRANDA 0000614

VALDIR LUZ DA SILVA 0000412

VALÉRIA DE FÁTIMA LEAL SOARES 0000713

VALERIO MECHEBEYER LEMOS 0000350

VITOR SILVA GARIBALDI 0000332
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

NUTRICIONISTA -  

NOME INSCRIÇÃO

ANA PAULA DA ROSA 0000580

AUDREY MACHADO DOS REIS 0000298

CARIN GOLKE 0000704

GARDENIA CRISTINA PEREIRA DE QUEIROGA 0000444

JULIANA DE SÁ SILVEIRA WISNIEWSKI 0000457

KELEN DUTRA AZAMBUJA 0000805

KELLEN DOS SANTOS DE LIMA 0000753

KELLY LABRES FIGUEIREDO 0000398

LUANA BEATRIZ LIMBERGER 0000291

LUCIANA CARDOSO DA SILVEIRA 0000511

MAIRA RIBAS GOULART 0000311

MARILIA ABBAD MOSQUIER 0000625

MARÍLIA RODRIGUES DE FREITAS 0000609

MARINA NUNES 0000598

NAQUIELE SONAGLIO ZATTA 0000686

NATÁLIA JACOBSEN PETER 0000760

PAMELA TAMARA GOMES DE OLIVEIRA 0000615

RAQUEL HOLLAS 0000657

ROSANA BORGES PAGANI 0000582

TATIANA CORREA WENCESLAU 0000678

TAYNARA DE ALMEIDA MACIEL 0000719
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

OPERADOR DE MÁQUINAS -  

NOME INSCRIÇÃO

ANTÔNIO DIOGO SOUZA RIBEIRO 0000555

CHARLIES CARVALHO MAIDANA 0000531

EDER LINHARES LIMA 0000219

EDUARDO RODRIGUES SILVA 0000770

EVERTON MORAIS GOULART 0000367

JARI LACERDA TEIXEIRA 0000213

JOAO MARCOS PELTZ PEREIRA 0000702

JONATAN ANTUNES NUNES 0000644

JOSE ALVINO NOGUEIRA CORREA 0000210

JOSE CARLOS DA SILVEIRA 0000672

LUIS FERNANDO SOUZA DUARTE 0000337

MARCIONE JOSUEL CORREA RODRIGUES 0000524

MARIO CEZAR INACIO VICENTE 0000229

MAXIMILIAN LIMA DE FREITAS 0000419

ROGERIO FREITAS DE CHAGAS 0000573
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 0000637

ALINE LACERDA BORDMAN 0000269

ANA CAROLINA FERRÃO DA LUZ 0000445

ANA SILVIA SOUZA DE SOUZA 0000632

ANDREA CARVALHO DA CRUZ DA SILVA 0000751

ANDRIELI DE SOUZA 0000471

ANGELICA GONCALVES QUINTANA 0000290

BRUNA FERREIRA DA SILVA 0000729

CLAUDIA DA COSTA GADES 0000667

CRISTIANE MARTINS DOS SANTOS SILVA 0000406

CRISTINA BRAGA RIBEIRO 0000742

DIANE SERPA 0000283

DORVALINA COSTA DE FREITAS 0000595

ELIANE LONGARÁ LEMES 0000630

ELUIZABETH SANTANA XAVIER 0000727

GISLAINE COSTA DE ALMEIDA 0000447

IONE CONCEIÇÃO LIMA DE FREITAS 0000665

IONICE CUNDA DA SILVA 0000663

JAQUELINE GIARETA ROCHA 0000543

JOSELAINE DA SILVA GONÇALVES 0000744

JOZIANE SILVA DE SOUZA 0000461

JULIETE DE ALMEIDA SOUZA 0000699

KATI ROSILENE SILVA DE SOUZA 0000649

LIZIANE FREITAS LONGARAY 0000243

LOIDE RAQUEL DE MATOS ALMEIDA DA SILVA 0000660

LUCIANE DO AMARAL MILER 0000293

MARCOS ELIAS EMERIM 0000575

MARIA CLERI FRANCO 0000780

MARIA SELAMAR LEAL DA COSTA 0000241

MARLETE DA SILVA FREITAS 0000768

MARLI TERESINHA DE LIMA MOURA 0000536

MELISSA ALVES KALATA 0000733

MÔNICA JOB DE LEMOS 0000464

NATÁLIA DE CARVALHO FREITAS 0000622

NATALIA DE FREITAS FERRAZ 0000594

NATÁLIA PEREIRA LEITE FERREIRA 0000478

ROSE MARIZA PEDROSO DOS SANTOS 0000786

ROSIANE PEREIRA MORAIS 0000468

SONIA CONCEIÇÃO FERREIRA GULARTE 0000675

SONIA REGINA DE MARINS MACEDO 0000759

TALIA LEITE NAPAR DA SILVA 0000309

TASSIANE SILVEIRA DE ALMEIDA 0000563

TERESINHA LESNIK CORREA 0000236

VERIDIANA DE FREITAS AMBOS 0000482
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

PROFESSOR - CIÊNCIAS -  

NOME INSCRIÇÃO

ALESANDRA SOUZA DE BITENCOURT 0000562

DANIELA FRANTZ MAHLER 0000365

ELIANA GRESSLER 0000669

JOSE OTAVIO DUARTE DOS REIS 0000260

MARCOS VINÍCIUS GUIMARÃES SOARES 0000267

MONIQUE CEZIMBRA ATAIDES 0000635
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

NOME INSCRIÇÃO

BRUNA RODRIGUES KETZER 0000572

CRISTINA DESIMON TRICOT 0000705

FABIANA SOARES VIEIRA 0000248

FELIPE JESUS SILVEIRA GONCALVES 0000787

JUAN GONÇALVES DORNELES 0000725

MARIA RITA PETRY COSTA 0000763

VANESSA DOS SANTOS SARAIVA 0000495
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL  -  

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 0000638

ALINE LACERDA BORDMAN 0000253

AMANDA SILVA DE ABREU 0000486

ANA CAROLINA FERRÃO DA LUZ 0000261

ANDREA CARVALHO DA CRUZ DA SILVA 0000749

ANGÉLICA NUNES LOPES 0000373

BRUNA ANDRADE ABREU 0000376

BRUNA MEDEIROS DA SILVEIRA NUNES COSTA 0000779

CLAUDIA DA COSTA GADES 0000670

CRISTIANE DOS SANTOS DAMASCENO 0000603

CRISTINA BRAGA RIBEIRO 0000738

DANIELA WESTER CARVALHO JUNG 0000216

DEISE NUNES DE NUNES 0000224

DIONE DE ALMEIDA OLIVEIRA 0000773

DORVALINA COSTA DE FREITAS 0000629

EDILMA DA SILVA MARTINS 0000251

ELIANE LONGARÁ LEMES 0000514

ELUIZABETH SANTANA XAVIER 0000673

HERMINIA SILVA RODRIGUES 0000287

JANAINA LUCAS LOPES 0000305

JAQUELINE GIARETA ROCHA 0000650

JOSELAINE DA SILVA GONÇALVES 0000736

JOZIANE SILVA DE SOUZA 0000460

JÚLIA PIOCIGOGISKY DE LIMA 0000695

JULIANE NAATZ SILVEIRA 0000321

JULIETE DE ALMEIDA SOUZA 0000225

KATI ROSILENE SILVA DE SOUZA 0000648

LAIRA DAUANA GOULARTE GONÇALVES 0000734

LOIDE RAQUEL DE MATOS ALMEIDA DA SILVA 0000646

MAGNA LUCIANE PUCHALSKI 0000740

MAIARA NUNES RAMOS 0000474

MANOELA DONEDA RODRIGUES 0000737

MARA ALVES DOS SANTOS 0000766

MARIA APARECIDA  GABRIEL COSTA 0000764

MARIA SELAMAR LEAL DA COSTA 0000240

MELISSA DE ALMEIDA CUNDA 0000247

NATÁLIA DE CARVALHO FREITAS 0000459

NATALIA DE FREITAS FERRAZ 0000585

NATALIA JOBIM DE ARAUJO 0000420

NATÁLIA PEREIRA LEITE FERREIRA 0000467

ROBERTA APARECIDA FREITAS DE BASTOS 0000588

ROBERTA MARTINS SPINOSA 0000289

ROSANA GOIS MACHADO 0000610

SANDRA SANTOS MAIDANA DA SILVA CUNHA 0000561

TAINE VURDEL NUNES 0000544

TALIA LEITE NAPAR DA SILVA 0000307

TASSIANE SILVEIRA DE ALMEIDA 0000550

TATIANA KACZINSKI LUIZ 0000277

THAINA SOUZA ALVES 0000552

Página 9 de 19



MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

NOME INSCRIÇÃO

THENISE GUEDES CUNDA 0000714

VERIDIANA DE FREITAS AMBOS 0000264
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

PROFESSOR - GEOGRAFIA -  

NOME INSCRIÇÃO

CLAUDINE MACHADO SELBACH 0000724

EDSON EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 0000372

LEANDRO RODRIGUES FLOR 0000485

LILIAN DALBEM DE SOUZA FEUERHARMEL 0000503
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

PROFESSOR - MATEMÁTICA -  

NOME INSCRIÇÃO

ALINE MORAES MARTIM 0000808

CARINA BORSTMANN FERNANDES 0000602

DEBORA SANTOS ARENCE 0000776

DIANE SERPA 0000285

GLAZIELA SOUZA DE FREITAS MACHADO 0000455

IÚRI BAIERLE BERTOLLO 0000617

MAICON LUIZ COLLOVINI SALATTI 0000386

MARIA LUCIA JARDIN ALVAREZ 0000325

ROSE MARIZA PEDROSO DOS SANTOS 0000785

SANDRA COSTA KIOSSEVSKI 0000761

TANIA ROSELAINE DE SOUZA MENEZES 0000239

THAIS OLIVEIRA BARBOSA ACOSTA DAITSCHMAN 0000748
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

PROFESSOR - PORTUGUÊS -  

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANA FLORES FIGUEIREDO 0000256

CAROLINA PIERDONÁ ROLAN 0000263

DANIELA NOGUEIRA PATRICIO 0000685

JONATHAN ROSARIO DA SILVA 0000360

JOSIANE SILVA FRANCO 0000758

JULIA ISQUERDO LOPES 0000620

LETÍCIA CARDOSO ROQUE GONÇALVES 0000677

PRISCILLLA PRÚCIMO OLICHESKI 0000233

ROSSANA OLIVEIRA VENTURA 0000390

SIBELE COLARES DA FONSECA 0000378
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

PSICÓLOGO -  

NOME INSCRIÇÃO

ACILINISE FELIX 0000411

ALESSANDRA ALVES SPERB 0000533

ANDRÉIA CHIES FREITAS 0000747

ANDREIA MARGARETI ANTUNES ROVEDA 0000612

ANDRESSA BECKER MOREIRA 0000521

ANDRIELLE CARDOSO TRINDADE 0000693

ARIEL EDUARDO BILLIG 0000574

CAROLINA DA SILVA BRAGA 0000426

EDINA AZEREDO ANSCHAU 0000391

FABIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 0000671

FERNANDA COSTA ARAUJO 0000441

FRANCIELI CAVALHEIRO VIERO 0000803

JESSICA DIAS DE SOUZA 0000772

JULIANA NOVO COUTINHO 0000774

MARCO ANTONIO DOS SANTOS DA FONTOURA 0000494

RITA BAZACAS VELHO 0000813

SABRINA GRASIELE DA SILVA 0000424

THOMAS NUNES RIBEIRO 0000208

WILIAN GOMES DA SILVA 0000548
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

SERVENTE -  

NOME INSCRIÇÃO

ALEXANDRE OLIVEIRA DO PRADO 0000300

ALINE LACERDA BORDMAN 0000274

ANDRESSA DE MATOS DOS SANTOS 0000558

ANGELA MARIA VARGAS ALVES 0000584

BARBARA BRAGA BASTOS 0000218

CARLA ANDRIELI SOUZA VARREIRA 0000692

CARLA DA SILVA LEITE 0000684

CLAUDETE RODRIGUES DOS SANTOS 0000480

CLEA REGINA FLORES VILANTE 0000276

CRISTIAN FRANCO MACIEL 0000528

CRISTIANE PADILHA ANTUNES 0000726

DAIANE ROCHA DA ROSA 0000676

DENILSON LONGARAY DA SILVA 0000623

DINALMA DA SILVA COSTA 0000527

ELENICE BRASIL DE FREITAS 0000446

ELIANE LONGARAYDA SILVA 0000476

ELIZANE SILVA QUINTANA 0000539

FERNANDA SILVA DE MENEZES 0000371

GERSON NORONHA CORRÊS 0000452

GESSI FONSECA DA SILVA 0000238

JACIARA QUINTANA ORTIZ 0000265

JANAINA VARGAS DE SOUZA SILVA 0000462

JÉSSICA COSTA DA SILVA 0000211

JOSELAINE DE SOUZA NAPAR 0000302

JULIA DIAS DUARTE 0000466

JULIANE BRANDÃO ROCKI 0000448

JUSSARA IARA DA SILVA ARAUJO 0000228

KATHERINE DE PAULA PINHEIRO 0000613

LEIR SANTOS LUIZ 0000331

LUCIANA SILVA DA SILVA 0000542

LUIS ALBERTO RICK 0000351

MAGDA DE SOUZA FLORES 0000708

MAIRA CRISTINA DAMASIO 0000313

MANOEL JUAREZ DA SILVA 0000797

MARA REGINA TEIXEIRA SILVA 0000314

MARCIA OLIVEIRA DE SOUZA 0000681

MARI LUCI TAVARES DE OLIVEIRA 0000508

MARIA LUCIA LUCAS RAMOS 0000310

MARILIA SILVA DE OLIVEIRA 0000222

NEUZA TEREZINHA PEREIRA 0000689

NILDA BEATRIZ DA SILVA 0000712

QUELEM TEIXEIRA DA ROCHA 0000599

ROSE MARI RODRIGUES DOS SANTOS 0000517

SABRINA DOS SANTOS LEITE 0000687

SIMONE ALVES RODRIGUES DA SILVA 0000570

SOLANGE RUIZ PLOCHARSKI 0000491

TÂNIA MARIA NUNES 0000217

TATIANE DE FREITAS MELO 0000379

THIAGO FONSECA DE MOURA 0000816
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

NOME INSCRIÇÃO

VANESSA TEIXEIRA DE MOURA 0000234

VANESSA VIEIRA PELTZ 0000540
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  

NOME INSCRIÇÃO

ANDRÉIA DOS SANTOS DE CARVALHO 0000220

BRUNA COELHO PEREIRA 0000207

CARMEM SILVIA AMARAL MENDES 0000688

CLARISSA JUGEL GONCALVES 0000275

DAIANE OLIVEIRA MARQUES 0000440

DENISE INACIO ALVES 0000458

DIENIFER DE SOUZA MEDEIROS 0000820

ELISANDRA BERNARDES PEREIRA 0000581

FABIANA DA SILVA DOS SANTOS 0000425

FERNANDA GABRIELA LUIZ DUARTE 0000259

ISADORA NUNES MARTINS 0000215

JAQUELINE SANTOS DE FREITAS 0000750

KAROLINE BEHLKE ZUGE 0000450

KELLEN MACIEL OLIVEIRA 0000392

LENISE RIBEIRO RODRIGUES 0000507

MARCIA FERNANDA VAZ DA SILVA 0000431

MARIAN NASCENTE RODRIGUES 0000312

MAXIMA MARIA TEIXEIRA LIMA 0000567

MAYELE DA SILVA LIMA AMBOS 0000385

PALOMA DOS SANTOS SIQUEIRA 0000364

RENATA IGNACIO ANTUNES 0000270

SANDRA INÊS DA SILVEIRA JANECZEK DE ROSSO 0000510

SCHEILA TAVARES AMADOR 0000789

SILVIA SANTOS JOB 0000616
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

VIGILANTE SANITÁRIO -  

NOME INSCRIÇÃO

AMANDA MARINS DA SILVA 0000564

ANA CARLA DOS SANTOS CAMARGO 0000600

ANA PAULA ALVES FLORES 0000433

ANDIESSICA SOUZA DE BITENCOURT 0000700

ANDRIELE FERREIRA RIBEIRO 0000328

ARIANE DA SILVA 0000791

BERNARDO BERNARDES PEREIRA 0000589

BRUNA MACHADO GONÇALVES 0000281

CAMILA DA ROCHA ALMEIDA 0000394

CARLOS DE ÁVILA DIAS 0000607

CASSIA DARQUE AMARAL 0000707

CLARISSA LIMA DA SILVA 0000257

EDUARDA OLIVEIRA NOGUEIRA 0000619

ELENICE BRASIL DE FREITAS 0000579

ELIANE DA ROSA PACHECO 0000771

ÉLLEN CAROLINE SOUZA DE ANSELMO 0000227

GABRIELLE SILVA BITTENCOURT 0000534

GABRYEL DE MOURA FIGUEIREDO 0000375

GRAZIELA VIEIRA DO NASCIMENTO 0000553

HELLEN SALOMONI DE FREITAS 0000401

INGRID NATALIA LIMA DE FREITAS 0000631

IRLANE CARDOSO DE SOUZA 0000258

JANAINA SILVA DO NASCIMENTO 0000342

JANDIRA FALEIRO COSTA 0000651

JOSE CARLOS FERNANDO ALVES 0000404

JOSÉ MAURICIO DE ASSIS ESPINOSA 0000255

JOSE VAINER DA SILVEIRA NOGUEIRA 0000790

JULIA CAROLINA BARBOSA SOARES 0000647

JULIANE DUTRA MAIDANA 0000357

JULIANO RAMOS BALBUENO 0000235

JULIETE CORREA DA SILVA 0000295

KAMILA ANDRADE DOS SANTOS 0000329

KARINE ELISE JANNER DE FREITAS 0000395

LEONARDO DE FREITAS 0000432

LUANA CARDOZO 0000407

MAGDA DE SOUZA FLORES 0000710

MARCELLY DE SOUZA MACHADO 0000566

MARCELO SARAIVA OLIVEIRA 0000549

MARCO ANTÔNIO CARLETTI LUCAS 0000559

MARIANA FERREIRA DA SILVA 0000237

MARIANI PEREIRA VARGAS 0000383

MAURICIO SOARES DA ROSA 0000565

MILENA DE FREITAS FLORES 0000577

MILENA POLIANA SANTOS SILVA 0000451

NATÁLIA DAL PIZZOL 0000551

NATALIA PEGORARO GARLET 0000767

NICOLE DE CARVALHO KNEBEL 0000652

NUBIA LETICIA DA SILVA SCHAFER 0000792

PAULINE DE SOUZA 0000800
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ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - LISTA DE HABILITADOS

NOME INSCRIÇÃO

RADIJA QUADROS DE QUADROS 0000745

RAFAELA ANDRADE MARTINS 0000782

RICARDO DOS SANTOS ALVES 0000522

RITIELI SILVA DE SIQUEIRA 0000506

ROGERIO BATISTA DE ALMEIDA JUNIOR 0000680

ROSILANI DOS SANTOS TRINDADE 0000382

SAMANTA MACIEL GOULARTE 0000252

SANDRO KRUMEL PERALTA 0000716

SARA EUNICE RIBEIRO ALVES 0000423

SILVANA ABREU PINHEIRO 0000694

TABATA ROCHA GARCIA 0000399

VITORIA AMARAL DA SILVA 0000701

VYCTORYA ULLYANA DE ABREU FREITAS 0000336

TOTAL: 422
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ANEXO II - SOLICITAÇÕES PARA VAGAS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

# NOME INSCRIÇÃO VAGA RESULTADO

1 MARCELO SARAIVA OLIVEIRA 0000545 MERENDEIRO ESCOLAR -  DEFERIDO

2 MARCELO SARAIVA OLIVEIRA 0000549 VIGILANTE SANITÁRIO -  DEFERIDO
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ANEXO III - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES NÃO PROCESSADAS

INSCRIÇÃO VAGA

0000201 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000202 PROFESSOR - CIÊNCIAS -  

0000203 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000204 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000205 NUTRICIONISTA -  

0000206 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000212 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000214 OPERADOR DE MÁQUINAS -  

0000221 SERVENTE -  

0000226 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000231 TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  

0000232 MOTORISTA -  

0000242 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

0000245 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000250 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000262 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0000271 MOTORISTA -  

0000272 SERVENTE -  

0000273 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000279 TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  

0000280 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000282 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0000286 PROFESSOR - PORTUGUÊS -  

0000288 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000292 SERVENTE -  

0000294 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL  -  

0000297 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000299 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000303 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000304 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000306 SERVENTE -  

0000315 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000316 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0000318 SERVENTE -  

0000319 PROFESSOR - CIÊNCIAS -  

0000320 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000322 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000323 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000326 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL  -  

0000327 PSICÓLOGO -  

0000330 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL  -  

0000338 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000339 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000340 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000341 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000343 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000344 PSICÓLOGO -  

0000345 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000346 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000347 SERVENTE -  
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES NÃO PROCESSADAS

INSCRIÇÃO VAGA

0000348 SERVENTE -  

0000352 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000353 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000354 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000355 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000356 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

0000359 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000361 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL  -  

0000362 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000363 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000368 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000370 MOTORISTA -  

0000377 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000380 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000381 SERVENTE -  

0000387 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000393 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000396 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000397 MOTORISTA -  

0000400 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL  -  

0000403 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000405 OPERADOR DE MÁQUINAS -  

0000410 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000413 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000415 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000418 MOTORISTA -  

0000421 NUTRICIONISTA -  

0000422 SERVENTE -  

0000427 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000428 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000429 TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  

0000430 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000434 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000435 TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  

0000436 PROFESSOR - GEOGRAFIA -  

0000437 TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  

0000438 SERVENTE -  

0000439 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000442 MOTORISTA -  

0000449 MOTORISTA -  

0000453 PSICÓLOGO -  

0000454 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000456 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000463 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000465 TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  

0000469 TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  

0000470 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000472 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000473 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000477 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES NÃO PROCESSADAS

INSCRIÇÃO VAGA

0000479 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000490 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000492 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000493 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000496 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000497 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000501 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000502 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000504 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000505 PROFESSOR - GEOGRAFIA -  

0000509 TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  

0000512 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000513 OPERADOR DE MÁQUINAS -  

0000515 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000518 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000520 PROFESSOR - GEOGRAFIA -  

0000526 PSICÓLOGO -  

0000530 TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  

0000532 TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  

0000535 PROFESSOR - GEOGRAFIA -  

0000537 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

0000538 TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  

0000541 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000546 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000547 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

0000554 SERVENTE -  

0000556 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0000557 TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  

0000560 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0000569 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

0000576 PROFESSOR - CIÊNCIAS -  

0000578 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL  -  

0000587 PSICÓLOGO -  

0000590 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000593 TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  

0000596 NUTRICIONISTA -  

0000604 OPERADOR DE MÁQUINAS -  

0000606 SERVENTE -  

0000611 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000618 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000621 NUTRICIONISTA -  

0000624 SERVENTE -  

0000628 MOTORISTA -  

0000634 TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  

0000636 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000639 PROFESSOR - MATEMÁTICA -  

0000640 PROFESSOR - GEOGRAFIA -  

0000641 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000643 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000645 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES NÃO PROCESSADAS

INSCRIÇÃO VAGA

0000653 NUTRICIONISTA -  

0000654 NUTRICIONISTA -  

0000655 NUTRICIONISTA -  

0000656 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0000658 SERVENTE -  

0000659 TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  

0000661 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000662 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL  -  

0000664 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000679 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0000682 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000683 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL  -  

0000690 PSICÓLOGO -  

0000691 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

0000703 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000706 PSICÓLOGO -  

0000709 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000711 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000715 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000717 MERENDEIRO ESCOLAR -  

0000718 SERVENTE -  

0000722 PSICÓLOGO -  

0000723 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000732 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000739 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0000743 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL  -  

0000746 TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  

0000754 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL  -  

0000756 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

0000757 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL  -  

0000762 NUTRICIONISTA -  

0000765 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000769 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000775 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000778 SERVENTE -  

0000781 MOTORISTA -  

0000783 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000793 PSICÓLOGO -  

0000798 PSICÓLOGO -  

0000799 PSICÓLOGO -  

0000801 ASSISTENTE SOCIAL  -  

0000804 VIGILANTE SANITÁRIO -  

0000807 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL  -  

0000810 OPERADOR DE MÁQUINAS -  

0000811 MOTORISTA -  

0000812 SERVENTE -  

0000814 NUTRICIONISTA -  

0000815 VIGILANTE SANITÁRIO -  
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TOTAL: 198
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010
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ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ASSISTENTE SOCIAL  -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO

SANDRA ANDREIA MENDONCA SOARES 0000696 06/06/1977 67,00 1º

MICHELE PLOHARSKI DE MATOS 0000209 12/12/1986 63,00 2º

SIDIMARA ZANELLA DA SILVA 0000334 15/12/1991 63,00 3º

MATEUS UNTERBERGER 0000788 20/10/1988 51,00 4º

PRISCILA ONOFRE DA SILVA 0000730 23/10/1986 43,00 5º

CLEIDE JOSIANE DOS SANTOS SILVA LUDWIG 0000795 23/08/1985 37,00 6º

ALEXIA DORNELES 0000366 06/10/1993 35,80 7º

TERESINHA LESNIK CORREA 0000230 22/02/1957 33,00 8º

ADRIANA CONCEICAO ALANO DA SILVA 0000489 11/04/1969 33,00 9º

RAISSA TAIS KIST 0000246 23/06/1993 33,00 10º

TUANE LOPES DALBEM 0000374 06/04/1982 25,00 11º

GIOVANI MACHADO MARQUES 0000483 23/07/1992 16,00 12º

BRUNA FERNANDES DA SILVA 0000586 06/07/1993 16,00 13º

ENI TERESINHA DORNELES DA CRUZ 0000488 24/01/1958 12,00 14º

TAILAINE KATIELE ESCOUTO MORAES 0000741 18/04/1991 0,00 15º

RENATA SAMPAIO DA SILVA 0000583 19/10/1996 0,00 16º
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ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

MERENDEIRO ESCOLAR -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO

FÁTIMA BEATRIZ DE FREITAS BORDMAN 0000591 07/10/1966 80,00 1º

DEISE MOREIRA MORAES 0000592 08/07/1982 60,00 2º

VIVIANE DE FREITAS FLORES 0000268 23/02/1972 50,00 3º

ELIZANDRA RODRIGUES MARTINS 0000278 27/10/1978 50,00 4º

DAIANE ROCHA DA ROSA 0000674 17/06/1985 50,00 5º

MARCELO SARAIVA OLIVEIRA 0000545 25/11/1979 45,00 6º

JOCELINA SILVA DE SOUZA 0000519 10/03/1969 37,00 7º

VALDA LUCAS DE CARVALHO 0000755 22/02/1956 30,00 8º

ELISANGELA DA ROSA PACHECO 0000809 24/05/1981 30,00 9º

SAMARA SANTOS DOS SANTOS 0000819 16/11/1995 30,00 10º

MARILENE MENDES BARBOSA 0000817 29/06/1998 30,00 11º

THIAGO FONSECA DE MOURA 0000806 08/08/1999 30,00 12º

JULIANE NAATZ SILVEIRA 0000498 15/08/1993 20,00 13º

JULIANE BRANDÃO ROCKI 0000254 16/03/1983 10,00 14º

KELI RODRIGUES DE QUEVEDO 0000244 27/08/1992 4,00 15º

JOCELAINE RODRIGUES SOARES 0000777 21/08/1971 0,00 16º

RITA BEARIS RODRIGUES CARDOSO 0000642 22/07/1972 0,00 17º

JEFERSON JAQUES DA SILVA 0000402 09/05/1979 0,00 18º

MARA MICHELE DE LIMA 0000408 11/04/1981 0,00 19º

CLAUDETE RODRIGUES DOS SANTOS 0000721 14/08/1982 0,00 20º

SILVANIA PZYGODZINSKI 0000443 17/03/1983 0,00 21º

DEISE MOREIRA 0000608 05/10/1988 0,00 22º

TAINÁ LUIZ DE ALMEIDFA 0000605 06/02/1996 0,00 23º
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ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

MOTORISTA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO

MARCIONE JOSUEL CORREA RODRIGUES 0000523 15/03/1985 100,00 1º

LUCIANO SILVA DE CASTRO 0000633 29/12/1969 90,00 2º

RUDIMAR SERPA DE SOUZA 0000223 19/07/1983 90,00 3º

LUIS ALBERTO RICK 0000349 08/04/1985 90,00 4º

VALERIO MECHEBEYER LEMOS 0000350 31/03/1976 84,00 5º

JOSÉ AFONSO PETRY COSTA 0000752 19/07/1982 75,00 6º

MATEUS BICA LONGARAY 0000266 24/09/1977 60,00 7º

REGINALDO SAMPAIO FISCHER 0000409 19/04/1991 55,00 8º

JURACI RAMOS OLIVEIRA 0000525 08/07/1956 50,00 9º

VALDIR LUZ DA SILVA 0000412 08/12/1958 50,00 10º

SANDRO KRUMEL PERALTA 0000720 05/06/1968 50,00 11º

CHARLIES CARVALHO MAIDANA 0000358 30/08/1982 50,00 12º

ANDRÉ CRISTIANO GOULART DA SILVA 0000417 06/04/1983 50,00 13º

GILMAR LEAL ALVES 0000728 24/05/1983 50,00 14º

TÁSSIO CERQUEIRA MIRANDA 0000614 28/11/1994 50,00 15º

VITOR SILVA GARIBALDI 0000332 29/01/1998 50,00 16º

LUIS FERNANDO SOUZA DUARTE 0000333 11/07/1999 50,00 17º

LUIZA TATIANE R.COMODRIGUES DE VARGAS 0000802 24/05/1979 40,00 18º

MAICON KOLOGESKI DOS SANTOS 0000414 27/12/1982 40,00 19º

ALEXSANDRO MACHADO GONÇALVES 0000668 28/06/1978 30,00 20º

PAULO SERGIO CERVEIRA CAMPOS 0000529 22/11/1978 30,00 21º

JOAO MARCOS PELTZ PEREIRA 0000698 26/03/1992 30,00 22º

SENAIR VIEIRA GEMELLI 0000784 04/06/1994 30,00 23º

LUIZ ARMANDO PALOSCHI MALISZEWSKI 0000601 06/10/1994 20,00 24º

JOSE CARLOS PINHEIRO LOPES 0000317 27/09/1973 10,00 25º

TAÍS ROSA DOS SANTOS 0000500 08/12/1992 6,00 26º

LAIRTON FONTOURA DE FREITAS 0000284 20/12/1972 0,00 27º

DEVERSON DE SOUZA RODRIGUES 0000308 29/01/1977 0,00 28º

DANIEL TEIXEIRA DE SOUZA 0000568 02/08/1979 0,00 29º
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ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

NUTRICIONISTA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO

MARINA NUNES 0000598 29/06/1984 84,00 1º

AUDREY MACHADO DOS REIS 0000298 24/01/1992 74,00 2º

GARDENIA CRISTINA PEREIRA DE QUEIROGA 0000444 01/10/1987 63,00 3º

MAIRA RIBAS GOULART 0000311 29/01/1993 56,00 4º

JULIANA DE SÁ SILVEIRA WISNIEWSKI 0000457 28/05/1982 46,00 5º

KELLEN DOS SANTOS DE LIMA 0000753 10/02/1985 45,00 6º

CARIN GOLKE 0000704 07/10/1991 45,00 7º

KELLY LABRES FIGUEIREDO 0000398 26/05/1981 43,00 8º

LUANA BEATRIZ LIMBERGER 0000291 09/07/1994 33,00 9º

MARILIA ABBAD MOSQUIER 0000625 26/12/1994 32,60 10º

TATIANA CORREA WENCESLAU 0000678 24/11/1979 32,00 11º

ANA PAULA DA ROSA 0000580 14/03/1982 30,00 12º

PAMELA TAMARA GOMES DE OLIVEIRA 0000615 11/01/1996 20,00 13º

NAQUIELE SONAGLIO ZATTA 0000686 26/05/1997 20,00 14º

KELEN DUTRA AZAMBUJA 0000805 22/11/1981 13,00 15º

ROSANA BORGES PAGANI 0000582 19/01/1993 10,00 16º

TAYNARA DE ALMEIDA MACIEL 0000719 21/03/1999 8,00 17º

RAQUEL HOLLAS 0000657 12/11/1981 6,00 18º
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OPERADOR DE MÁQUINAS -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO

JARI LACERDA TEIXEIRA 0000213 26/01/1978 73,00 1º

MARCIONE JOSUEL CORREA RODRIGUES 0000524 15/03/1985 55,00 2º

CHARLIES CARVALHO MAIDANA 0000531 30/08/1982 50,00 3º

LUIS FERNANDO SOUZA DUARTE 0000337 11/07/1999 48,40 4º

EDER LINHARES LIMA 0000219 20/04/1984 33,00 5º

EDUARDO RODRIGUES SILVA 0000770 24/07/1982 30,00 6º

JONATAN ANTUNES NUNES 0000644 13/04/1997 30,00 7º

MARIO CEZAR INACIO VICENTE 0000229 30/05/1966 20,00 8º

JOAO MARCOS PELTZ PEREIRA 0000702 26/03/1992 20,00 9º

ROGERIO FREITAS DE CHAGAS 0000573 05/12/1983 7,00 10º

JOSE CARLOS DA SILVEIRA 0000672 11/10/1952 5,00 11º

JOSE ALVINO NOGUEIRA CORREA 0000210 22/04/1966 0,00 12º

EVERTON MORAIS GOULART 0000367 28/12/1989 0,00 13º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO

TERESINHA LESNIK CORREA 0000236 22/02/1957 60,00 1º

IONE CONCEIÇÃO LIMA DE FREITAS 0000665 19/04/1967 60,00 2º

SONIA REGINA DE MARINS MACEDO 0000759 09/06/1976 60,00 3º

ROSE MARIZA PEDROSO DOS SANTOS 0000786 16/03/1978 60,00 4º

NATÁLIA DE CARVALHO FREITAS 0000622 19/04/1980 60,00 5º

VERIDIANA DE FREITAS AMBOS 0000482 25/07/1981 60,00 6º

JOZIANE SILVA DE SOUZA 0000461 25/04/1983 60,00 7º

MÔNICA JOB DE LEMOS 0000464 21/08/1984 60,00 8º

ROSIANE PEREIRA MORAIS 0000468 27/07/1992 60,00 9º

MELISSA ALVES KALATA 0000733 11/09/1980 56,00 10º

MARIA SELAMAR LEAL DA COSTA 0000241 10/05/1969 54,00 11º

JOSELAINE DA SILVA GONÇALVES 0000744 09/06/1979 54,00 12º

MARLI TERESINHA DE LIMA MOURA 0000536 20/10/1969 50,00 13º

SONIA CONCEIÇÃO FERREIRA GULARTE 0000675 18/11/1974 50,00 14º

CLAUDIA DA COSTA GADES 0000667 13/03/1978 50,00 15º

ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 0000637 05/07/1978 50,00 16º

DIANE SERPA 0000283 19/01/1986 50,00 17º

MARCOS ELIAS EMERIM 0000575 22/11/1992 48,00 18º

ANA SILVIA SOUZA DE SOUZA 0000632 26/07/1966 45,20 19º

LUCIANE DO AMARAL MILER 0000293 06/11/1977 44,00 20º

CRISTINA BRAGA RIBEIRO 0000742 15/05/1991 44,00 21º

LOIDE RAQUEL DE MATOS ALMEIDA DA SILVA 0000660 15/05/1984 42,00 22º

MARIA CLERI FRANCO 0000780 13/11/1973 40,00 23º

JAQUELINE GIARETA ROCHA 0000543 23/11/1977 40,00 24º

ELIANE LONGARÁ LEMES 0000630 02/01/1979 40,00 25º

JULIETE DE ALMEIDA SOUZA 0000699 25/02/1990 37,00 26º

DORVALINA COSTA DE FREITAS 0000595 25/04/1980 35,20 27º

TALIA LEITE NAPAR DA SILVA 0000309 29/08/1997 32,00 28º

NATALIA DE FREITAS FERRAZ 0000594 15/03/1985 30,00 29º

TASSIANE SILVEIRA DE ALMEIDA 0000563 01/02/1991 30,00 30º

BRUNA FERREIRA DA SILVA 0000729 21/09/1993 30,00 31º

NATÁLIA PEREIRA LEITE FERREIRA 0000478 20/12/1995 26,00 32º

ELUIZABETH SANTANA XAVIER 0000727 15/12/1958 20,00 33º

CRISTIANE MARTINS DOS SANTOS SILVA 0000406 26/09/1978 16,00 34º

ANGELICA GONCALVES QUINTANA 0000290 02/08/1991 16,00 35º

IONICE CUNDA DA SILVA 0000663 22/08/1978 12,80 36º

GISLAINE COSTA DE ALMEIDA 0000447 04/09/1978 6,00 37º

LIZIANE FREITAS LONGARAY 0000243 15/01/1983 0,00 38º

ANDRIELI DE SOUZA 0000471 04/06/1985 0,00 39º

ANA CAROLINA FERRÃO DA LUZ 0000445 01/05/1996 0,00 40º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR - CIÊNCIAS -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO

ELIANA GRESSLER 0000669 09/05/1980 73,00 1º

MONIQUE CEZIMBRA ATAIDES 0000635 15/09/1991 60,00 2º

DANIELA FRANTZ MAHLER 0000365 08/04/1987 54,00 3º

JOSE OTAVIO DUARTE DOS REIS 0000260 04/11/1972 45,00 4º

ALESANDRA SOUZA DE BITENCOURT 0000562 08/07/1985 36,00 5º

MARCOS VINÍCIUS GUIMARÃES SOARES 0000267 18/05/1995 27,00 6º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO

CRISTINA DESIMON TRICOT 0000705 24/05/1985 65,00 1º

FABIANA SOARES VIEIRA 0000248 01/07/1981 58,00 2º

MARIA RITA PETRY COSTA 0000763 06/09/1979 56,40 3º

BRUNA RODRIGUES KETZER 0000572 05/03/1984 55,00 4º

JUAN GONÇALVES DORNELES 0000725 11/11/1988 55,00 5º

FELIPE JESUS SILVEIRA GONCALVES 0000787 24/01/1994 42,00 6º

VANESSA DOS SANTOS SARAIVA 0000495 27/04/1985 40,00 7º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL  -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO

JOSELAINE DA SILVA GONÇALVES 0000736 09/06/1979 60,00 1º

NATÁLIA DE CARVALHO FREITAS 0000459 19/04/1980 60,00 2º

AMANDA SILVA DE ABREU 0000486 20/05/1980 60,00 3º

VERIDIANA DE FREITAS AMBOS 0000264 25/07/1981 60,00 4º

JOZIANE SILVA DE SOUZA 0000460 25/04/1983 60,00 5º

MARIA SELAMAR LEAL DA COSTA 0000240 10/05/1969 54,00 6º

MAGNA LUCIANE PUCHALSKI 0000740 13/12/1977 54,00 7º

MARA ALVES DOS SANTOS 0000766 25/11/1960 50,00 8º

CLAUDIA DA COSTA GADES 0000670 13/03/1978 50,00 9º

ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 0000638 05/07/1978 50,00 10º

ROBERTA MARTINS SPINOSA 0000289 12/03/1980 50,00 11º

THENISE GUEDES CUNDA 0000714 22/01/1990 50,00 12º

DANIELA WESTER CARVALHO JUNG 0000216 15/05/1992 50,00 13º

JÚLIA PIOCIGOGISKY DE LIMA 0000695 29/03/1996 50,00 14º

JULIETE DE ALMEIDA SOUZA 0000225 25/02/1990 49,00 15º

CRISTIANE DOS SANTOS DAMASCENO 0000603 13/04/1971 48,00 16º

ROSANA GOIS MACHADO 0000610 12/09/1988 45,20 17º

CRISTINA BRAGA RIBEIRO 0000738 15/05/1991 44,00 18º

LOIDE RAQUEL DE MATOS ALMEIDA DA SILVA 0000646 15/05/1984 42,00 19º

MELISSA DE ALMEIDA CUNDA 0000247 26/10/1998 42,00 20º

JAQUELINE GIARETA ROCHA 0000650 23/11/1977 40,00 21º

DEISE NUNES DE NUNES 0000224 02/10/1989 40,00 22º

ELIANE LONGARÁ LEMES 0000514 02/01/1979 38,00 23º

JULIANE NAATZ SILVEIRA 0000321 15/08/1993 36,00 24º

DORVALINA COSTA DE FREITAS 0000629 25/04/1980 35,20 25º

LAIRA DAUANA GOULARTE GONÇALVES 0000734 21/03/1997 32,00 26º

TALIA LEITE NAPAR DA SILVA 0000307 29/08/1997 32,00 27º

EDILMA DA SILVA MARTINS 0000251 12/04/1977 30,00 28º

TATIANA KACZINSKI LUIZ 0000277 03/01/1978 30,00 29º

NATALIA DE FREITAS FERRAZ 0000585 15/03/1985 30,00 30º

TASSIANE SILVEIRA DE ALMEIDA 0000550 01/02/1991 30,00 31º

NATÁLIA PEREIRA LEITE FERREIRA 0000467 20/12/1995 26,00 32º

DIONE DE ALMEIDA OLIVEIRA 0000773 18/11/1963 20,00 33º

MARIA APARECIDA  GABRIEL COSTA 0000764 09/03/1972 20,00 34º

HERMINIA SILVA RODRIGUES 0000287 12/07/1974 20,00 35º

MANOELA DONEDA RODRIGUES 0000737 25/07/1992 20,00 36º

ROBERTA APARECIDA FREITAS DE BASTOS 0000588 05/01/1997 20,00 37º

MAIARA NUNES RAMOS 0000474 14/08/1998 20,00 38º

ELUIZABETH SANTANA XAVIER 0000673 15/12/1958 18,00 39º

ANGÉLICA NUNES LOPES 0000373 10/12/1977 0,00 40º

NATALIA JOBIM DE ARAUJO 0000420 28/12/1989 0,00 41º

BRUNA MEDEIROS DA SILVEIRA NUNES COSTA 0000779 24/11/1990 0,00 42º

ANA CAROLINA FERRÃO DA LUZ 0000261 01/05/1996 0,00 43º

THAINA SOUZA ALVES 0000552 23/04/1999 0,00 44º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR - GEOGRAFIA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO

LEANDRO RODRIGUES FLOR 0000485 08/07/1980 65,00 1º

LILIAN DALBEM DE SOUZA FEUERHARMEL 0000503 08/02/1986 50,00 2º

CLAUDINE MACHADO SELBACH 0000724 04/01/1985 48,00 3º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR - MATEMÁTICA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO

TANIA ROSELAINE DE SOUZA MENEZES 0000239 03/10/1975 60,00 1º

ROSE MARIZA PEDROSO DOS SANTOS 0000785 16/03/1978 60,00 2º

ALINE MORAES MARTIM 0000808 03/08/1984 60,00 3º

DIANE SERPA 0000285 19/01/1986 54,00 4º

CARINA BORSTMANN FERNANDES 0000602 08/01/1989 54,00 5º

GLAZIELA SOUZA DE FREITAS MACHADO 0000455 19/09/1981 48,00 6º

DEBORA SANTOS ARENCE 0000776 17/11/1975 30,00 7º

THAIS OLIVEIRA BARBOSA ACOSTA DAITSCHMAN 0000748 19/01/1982 30,00 8º

MARIA LUCIA JARDIN ALVAREZ 0000325 27/06/1984 16,00 9º

MAICON LUIZ COLLOVINI SALATTI 0000386 04/08/1988 15,00 10º

IÚRI BAIERLE BERTOLLO 0000617 17/06/1999 6,00 11º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR - PORTUGUÊS -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO

DANIELA NOGUEIRA PATRICIO 0000685 24/11/1977 60,00 1º

JOSIANE SILVA FRANCO 0000758 26/05/1983 52,00 2º

ADRIANA FLORES FIGUEIREDO 0000256 19/09/1979 50,00 3º

SIBELE COLARES DA FONSECA 0000378 22/05/1985 48,00 4º

PRISCILLLA PRÚCIMO OLICHESKI 0000233 19/01/1983 40,00 5º

LETÍCIA CARDOSO ROQUE GONÇALVES 0000677 04/10/1986 37,00 6º

CAROLINA PIERDONÁ ROLAN 0000263 16/09/1996 30,00 7º

JULIA ISQUERDO LOPES 0000620 22/09/1996 28,00 8º

ROSSANA OLIVEIRA VENTURA 0000390 27/09/1988 20,00 9º

JONATHAN ROSARIO DA SILVA 0000360 18/05/1992 20,00 10º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PSICÓLOGO -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO

MARCO ANTONIO DOS SANTOS DA FONTOURA 0000494 25/06/1969 63,00 1º

FERNANDA COSTA ARAUJO 0000441 21/10/1979 63,00 2º

THOMAS NUNES RIBEIRO 0000208 22/10/1986 63,00 3º

ANDRESSA BECKER MOREIRA 0000521 10/10/1991 63,00 4º

ARIEL EDUARDO BILLIG 0000574 27/01/1993 62,00 5º

ANDREIA MARGARETI ANTUNES ROVEDA 0000612 01/03/1972 50,00 6º

JULIANA NOVO COUTINHO 0000774 01/01/1981 50,00 7º

CAROLINA DA SILVA BRAGA 0000426 04/08/1984 50,00 8º

EDINA AZEREDO ANSCHAU 0000391 26/03/1991 50,00 9º

JESSICA DIAS DE SOUZA 0000772 20/12/1990 45,00 10º

ACILINISE FELIX 0000411 05/01/1988 43,00 11º

FRANCIELI CAVALHEIRO VIERO 0000803 21/06/1989 33,00 12º

FABIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 0000671 10/01/1974 30,00 13º

ANDRÉIA CHIES FREITAS 0000747 02/10/1975 20,00 14º

WILIAN GOMES DA SILVA 0000548 06/08/1996 20,00 15º

ANDRIELLE CARDOSO TRINDADE 0000693 27/05/1997 20,00 16º

SABRINA GRASIELE DA SILVA 0000424 01/10/1993 17,00 17º

RITA BAZACAS VELHO 0000813 15/02/1986 0,00 18º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

SERVENTE -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO

VANESSA VIEIRA PELTZ 0000540 10/01/1986 92,00 1º

MAGDA DE SOUZA FLORES 0000708 26/11/1988 85,00 2º

TATIANE DE FREITAS MELO 0000379 26/03/1973 80,00 3º

MARI LUCI TAVARES DE OLIVEIRA 0000508 15/10/1978 80,00 4º

LUIS ALBERTO RICK 0000351 08/04/1985 80,00 5º

ANDRESSA DE MATOS DOS SANTOS 0000558 27/08/1993 80,00 6º

JACIARA QUINTANA ORTIZ 0000265 24/11/1992 66,20 7º

GESSI FONSECA DA SILVA 0000238 15/03/1969 60,00 8º

CLEA REGINA FLORES VILANTE 0000276 06/07/1971 60,00 9º

ELIZANE SILVA QUINTANA 0000539 03/11/1984 60,00 10º

MARILIA SILVA DE OLIVEIRA 0000222 07/02/1986 60,00 11º

MAIRA CRISTINA DAMASIO 0000313 30/10/1992 55,00 12º

BARBARA BRAGA BASTOS 0000218 20/05/1995 55,00 13º

MANOEL JUAREZ DA SILVA 0000797 11/02/1959 50,00 14º

NEUZA TEREZINHA PEREIRA 0000689 11/09/1960 50,00 15º

JUSSARA IARA DA SILVA ARAUJO 0000228 20/12/1962 50,00 16º

LUCIANA SILVA DA SILVA 0000542 13/12/1975 50,00 17º

JÉSSICA COSTA DA SILVA 0000211 25/03/1991 50,00 18º

JANAINA VARGAS DE SOUZA SILVA 0000462 03/06/1973 45,00 19º

ROSE MARI RODRIGUES DOS SANTOS 0000517 31/07/1968 40,00 20º

NILDA BEATRIZ DA SILVA 0000712 26/10/1961 30,00 21º

ELIANE LONGARAYDA SILVA 0000476 20/04/1971 30,00 22º

MARA REGINA TEIXEIRA SILVA 0000314 25/08/1978 30,00 23º

CLAUDETE RODRIGUES DOS SANTOS 0000480 14/08/1982 30,00 24º

QUELEM TEIXEIRA DA ROCHA 0000599 05/06/1985 30,00 25º

ALINE LACERDA BORDMAN 0000274 22/12/1986 30,00 26º

CARLA DA SILVA LEITE 0000684 05/01/1987 30,00 27º

VANESSA TEIXEIRA DE MOURA 0000234 23/03/1993 30,00 28º

CRISTIAN FRANCO MACIEL 0000528 14/03/1994 30,00 29º

JOSELAINE DE SOUZA NAPAR 0000302 01/02/1995 30,00 30º

THIAGO FONSECA DE MOURA 0000816 08/08/1999 30,00 31º

DENILSON LONGARAY DA SILVA 0000623 07/08/2001 30,00 32º

ANGELA MARIA VARGAS ALVES 0000584 05/11/1978 25,00 33º

SIMONE ALVES RODRIGUES DA SILVA 0000570 20/01/1984 15,00 34º

MARIA LUCIA LUCAS RAMOS 0000310 10/06/1966 10,00 35º

GERSON NORONHA CORRÊS 0000452 26/07/1973 10,00 36º

JULIANE BRANDÃO ROCKI 0000448 16/03/1983 10,00 37º

DAIANE ROCHA DA ROSA 0000676 17/06/1985 10,00 38º

SABRINA DOS SANTOS LEITE 0000687 20/05/1997 10,00 39º

LEIR SANTOS LUIZ 0000331 13/03/1970 0,00 40º

DINALMA DA SILVA COSTA 0000527 22/03/1972 0,00 41º

FERNANDA SILVA DE MENEZES 0000371 02/07/1977 0,00 42º

CARLA ANDRIELI SOUZA VARREIRA 0000692 08/07/1999 0,00 43º

Página 14 de 16



MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO

SANDRA INÊS DA SILVEIRA JANECZEK DE ROSSO 0000510 07/06/1968 50,00 1º

JAQUELINE SANTOS DE FREITAS 0000750 16/10/1977 50,00 2º

CLARISSA JUGEL GONCALVES 0000275 03/02/1978 50,00 3º

CARMEM SILVIA AMARAL MENDES 0000688 15/02/1980 50,00 4º

DENISE INACIO ALVES 0000458 12/05/1994 50,00 5º

MAYELE DA SILVA LIMA AMBOS 0000385 01/09/1997 36,00 6º

BRUNA COELHO PEREIRA 0000207 14/01/1999 32,00 7º

FERNANDA GABRIELA LUIZ DUARTE 0000259 27/04/1987 30,00 8º

ANDRÉIA DOS SANTOS DE CARVALHO 0000220 15/12/1983 26,00 9º

SILVIA SANTOS JOB 0000616 15/02/1974 20,00 10º

FABIANA DA SILVA DOS SANTOS 0000425 04/02/1986 18,00 11º

MAXIMA MARIA TEIXEIRA LIMA 0000567 01/01/1973 16,80 12º

MARIAN NASCENTE RODRIGUES 0000312 07/04/1998 6,00 13º

ELISANDRA BERNARDES PEREIRA 0000581 02/10/1981 0,00 14º

KELLEN MACIEL OLIVEIRA 0000392 28/10/1982 0,00 15º

SCHEILA TAVARES AMADOR 0000789 09/08/1983 0,00 16º

RENATA IGNACIO ANTUNES 0000270 10/10/1988 0,00 17º

DAIANE OLIVEIRA MARQUES 0000440 19/08/1994 0,00 18º

ISADORA NUNES MARTINS 0000215 17/04/1996 0,00 19º

PALOMA DOS SANTOS SIQUEIRA 0000364 21/10/1997 0,00 20º

KAROLINE BEHLKE ZUGE 0000450 21/08/1999 0,00 21º

Página 15 de 16



MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

VIGILANTE SANITÁRIO -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO

LEONARDO DE FREITAS 0000432 09/06/1995 57,00 1º

JULIANO RAMOS BALBUENO 0000235 22/03/1995 50,00 2º

PAULINE DE SOUZA 0000800 20/08/1986 46,00 3º

GABRIELLE SILVA BITTENCOURT 0000534 15/01/1993 37,00 4º

JANAINA SILVA DO NASCIMENTO 0000342 31/08/1993 33,00 5º

MARIANA FERREIRA DA SILVA 0000237 03/10/1985 30,00 6º

JULIETE CORREA DA SILVA 0000295 04/08/1989 30,00 7º

KARINE ELISE JANNER DE FREITAS 0000395 17/09/1991 30,00 8º

ROGERIO BATISTA DE ALMEIDA JUNIOR 0000680 21/05/1995 30,00 9º

RICARDO DOS SANTOS ALVES 0000522 11/10/1995 29,00 10º

MAGDA DE SOUZA FLORES 0000710 26/11/1988 20,00 11º

HELLEN SALOMONI DE FREITAS 0000401 13/09/2000 20,00 12º

KAMILA ANDRADE DOS SANTOS 0000329 09/11/2000 20,00 13º

SANDRO KRUMEL PERALTA 0000716 05/06/1968 13,00 14º

AMANDA MARINS DA SILVA 0000564 19/06/1990 13,00 15º

NICOLE DE CARVALHO KNEBEL 0000652 23/08/2000 13,00 16º

SAMANTA MACIEL GOULARTE 0000252 01/11/1990 12,00 17º

EDUARDA OLIVEIRA NOGUEIRA 0000619 18/08/2000 12,00 18º

BERNARDO BERNARDES PEREIRA 0000589 17/01/2001 12,00 19º

JOSÉ MAURICIO DE ASSIS ESPINOSA 0000255 11/09/1967 4,00 20º

MILENA DE FREITAS FLORES 0000577 24/04/2001 4,00 21º

JANDIRA FALEIRO COSTA 0000651 06/04/1968 0,00 22º

MARCO ANTÔNIO CARLETTI LUCAS 0000559 03/03/1970 0,00 23º

JOSE VAINER DA SILVEIRA NOGUEIRA 0000790 16/05/1970 0,00 24º

SILVANA ABREU PINHEIRO 0000694 10/01/1978 0,00 25º

MARCELO SARAIVA OLIVEIRA 0000549 25/11/1979 0,00 26º

ANA PAULA ALVES FLORES 0000433 06/11/1985 0,00 27º

RAFAELA ANDRADE MARTINS 0000782 23/01/1989 0,00 28º

ARIANE DA SILVA 0000791 18/10/1990 0,00 29º

MAURICIO SOARES DA ROSA 0000565 11/11/1991 0,00 30º

NUBIA LETICIA DA SILVA SCHAFER 0000792 11/10/1992 0,00 31º

ANDIESSICA SOUZA DE BITENCOURT 0000700 22/08/1993 0,00 32º

VITORIA AMARAL DA SILVA 0000701 16/05/1996 0,00 33º

JULIA CAROLINA BARBOSA SOARES 0000647 15/08/1996 0,00 34º

IRLANE CARDOSO DE SOUZA 0000258 05/11/1996 0,00 35º

ÉLLEN CAROLINE SOUZA DE ANSELMO 0000227 24/05/1998 0,00 36º

GABRYEL DE MOURA FIGUEIREDO 0000375 03/08/1998 0,00 37º

CASSIA DARQUE AMARAL 0000707 12/08/1999 0,00 38º

NATÁLIA DAL PIZZOL 0000551 03/10/1999 0,00 39º

ANA CARLA DOS SANTOS CAMARGO 0000600 17/12/1999 0,00 40º

CLARISSA LIMA DA SILVA 0000257 29/01/2000 0,00 41º

INGRID NATALIA LIMA DE FREITAS 0000631 25/12/2000 0,00 42º

MARCELLY DE SOUZA MACHADO 0000566 08/05/2002 0,00 43º

RADIJA QUADROS DE QUADROS 0000745 17/10/2002 0,00 44º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO - 010

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO V - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA))

MERENDEIRO ESCOLAR -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO

MARCELO SARAIVA OLIVEIRA 0000545 25/11/1979 45,00 1º

VIGILANTE SANITÁRIO -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO

MARCELO SARAIVA OLIVEIRA 0000549 25/11/1979 0,00 1º
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